2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2019 № 0052
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 16.05.2011 № 161
В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции состав комиссии по административной реформе в муниципальном образовании «Монастырщинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования  «Монастырщинский  район» Смоленской области от 16.05.2011 № 161 «Об утверждении уполномоченного органа по проведению экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от  18.01.2012 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 16.05.2011 № 161».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (В.В. Скугарева).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

    В.Б. Титов
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»

от 16.05.2011 № 161
(в редакции постановления от 04.01.2019 № 0052)
СОСТАВ
Комиссии по административной реформе в муниципальном

образовании «Монастырщинский район» Смоленской области

Барановский Александр Станиславович – заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по производственному комплексу, председатель Комиссии;

Антипова Светлана Витальевна – управляющий делами Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, заместитель председателя Комиссии;

Тищенкова Елена Манвеловна – главный специалист по развитию информационных технологий и организации работ по переводу муниципальных услуг в электронный вид отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, секретарь Комиссии.
Члены Комиссии:
Артеменкова Ольга Михайловна – начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Голуб Наталья Викторовна – начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Скугарева Елена Николаевна – начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

Ефременкова Елена Львовна – начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

Глекова Татьяна Валерьевна – и.о. начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Иванцова Светлана Владимировна – начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Казупова Анастасия Федоровна – главный специалист по оргработе, муниципальной службе и кадрам Администрации муниципального образования «Монастырщинский район»  Смоленской области;
Бурмистров Роман Леонидович – главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Статуева Татьяна Ивановна – Глава муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию);
Попкова Татьяна Владимировна – Глава муниципального образования Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию);
Десов Владимир Фёдорович – Глава муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию);
Иванов Сергей Викторович – Глава муниципального образования Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию);
Сыроватка Николай Васильевич – Глава муниципального образования Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию);
Мурашкина Елена Сергеевна – Глава муниципального образования Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области (по согласованию).
Рег. № 0052 от 04.02.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 04.02.2019 15:30:53, Распечатал________________

_1601189322.doc
[image: image1.png]